karya Habiburrahman El Shirazy saat berdakwah menebar kebajikan, mengobarkan

kembali semangat Tauhid yang pada masa itu telah tenggelam oleh budaya Eropa.

Biografi Syaikh Badiuzzaman Said Nursi

Said Nursi salah satu pemikir Islam kontemporer yang jenius. Dia dilahirkan pada 1293

H/1876 M, dengan nama Said bin Mirza. Said Nursi berasal dari desa Nurs, yaitu salah satu

perkampungan Khaizan di wilayah Bitlis yang terletak di sebelah Timur Anatolia. Sebuah

perkampungan yang indah karena letak geografisnya dikelilingi gunung-gunung dan damai

karena dihuni penduduk yang religius.